
PORTARIA Nº 11.532, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar os Senhores LAÉRCIO MORETTI, 
PAULO ROBERTO CORREA e ANTÔNIO CARLOS FEITOSA para comporem 
a Comissão para averiguação mensal em veículos destinados ao transporte escolar, em 
cumprimento aos contratos de locação de serviços firmados entra a Prefeitura e os 
transportadores escolares, com efeito retroativo a partir de 04 de fevereiro de 2013.

Os serviços prestados serão considerados relevantes 
ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de 
Administração da P. M., em 20 de fevereiro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


